
Сриједа, 25. 5. 2016. СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Број 40 - Страна 73 

 

ОПШТИНА ПРОЗОР-РАМА 

1060 
Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, vladinim i 

drugim imenovanjima Federacije BiH ("Službene novine 
Federacije BiH", broj 34/03 i 65/13) članka 25. stavak 2. Zakona 
o javnom pravobraniteljstvu HNŽ/K ("Narodne novine HNŽ/K", 
broj 8/99, 3/04 i 11/8), članka 16. Odluke o utemeljenju 
Općinskog javnog pravobraniteljstva Prozor-Rama ("Službeni 
glasnik općine Prozor/Rama", broj 1/04) i članka 41. Statuta 
općine Prozor/Rama - Prečišćeni tekst ("Službeni glasnik općine 
Prozor/Rama", broj 3/01), Načelnik općine Prozor-Rama, dana 
16.05.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
O IMENOVANJU OPĆINSKOG JAVNOG 

PRAVOBRANITELJA 

I 
KATA MIJATOVIĆ, dipl. iur. iz Prozora imenuje se za 

Općinskog javnog pravobranitelja Prozor-Rama na period od 4 
(četiri) godine, počev od 01. srpnja 2016. godine. 

II 
Imenovana javna pravobraniteljica stupa na dužnost danom 

davanja svečane izjave nakon potvrde ovog imenovanja od strane 
Općinskog vijeća Prozor-Rama. 

III 
Ovu odluku objaviti u "Službenim novinama Federacije 

BiH" i "Službenom glasniku općine Prozor/Rama". 

Broj 01/1-02-1317/16 
16. svibnja/maja 2016. godine 

Prozor 
Načelnik 

Dr. Jozo Ivančević, v. r.
 

(Sl-603/16-F) 

ИСПРАВКЕ 
 

ФЕДЕРАЛНО МИНИСТАРСТВО 
ПОЉОПРИВРЕДЕ, ВОДОПРИВРЕДЕ И 

ШУМАРСТВА 

1061 
По извршеном сравњавању са изворним текстом, 

утврђено је да се у Правилнику о условима за оснивање и 
обављање ветеринарске дјелатности и начину додјеле 
подручја дјеловања ("Службене новине Федерације БиХ", 
број 5/16) на босанском, хрватском и српском језику, 
поткрала ниже наведена грешка, те на основу члана 93. став 
2. Пословника о раду Владе Федерације БиХ - Пречишћени 
текст ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 6/10, 37/10 и 
62/10), федерални министар пољопривреде, водопривреде и 
шумарства утврђује сљедећу 

ИСПРАВКУ 
1. У Правилнику о условима за оснивање и обављање 

ветеринарске дјелатности и начину додјеле подручја 
дјеловања ("Службене новине Федерације БиХ", број 
5/16) у тексту на босанском, хрватском и српском 
језику, у члану 11. став 3. умјесто броја: "99." треба да 
стоји број: "79". 

2. Ова исправка објавити ће се у "Службеним новинама 
Федерације БиХ". 

Број 06-24/1-2862-3/15 
16. мајa 2016. године 

Сарајево 
Министар 

Мр sc. Шемсудин Дедић, с. р.

 
Po izvršenom sravnjavanju sa izvornim tekstom, utvrđeno 

je da se u Pravilniku o uslovima za osnivanje i obavljanje 
veterinarske djelatnosti i načinu dodjele područja djelovanja 
("Službene novine Federacije BiH", broj 5/16) na bosanskom, 
hrvatskom i srpskom jeziku, potkrala niže navedena greška, te na 
osnovu člana 93. stav 2. Poslovnika o radu Vlade Federacije BiH 
- Prečišćeni tekst ("Službene novine Federacije BiH", br. 6/10, 
37/10 i 62/10), federalni ministar poljoprivrede, vodoprivrede i 
šumarstva utvrđuje sljedeću 

ISPRAVKU 
1. U Pravilniku o uslovima za osnivanje i obavljanje 

veterinarske djelatnosti i načinu dodjele područja djelovanja 
("Službene novine Federacije BiH", broj 5/16) u tekstu na 
bosanskom, hrvatskom i srpskom jeziku, u članu 11. stav 3. 
umjesto broja: "99." treba da stoji broj: "79". 

2. Ova ispravka objaviti će se u "Službenim novinama 
Federacije BiH". 

Broj 06-24/1-2862-3/15 
16. maja 2016. godine 

Sarajevo
Ministar 

Mr. sci. Šemsudin Dedić, s. r.
 
 

Po izvršenom sravnjavanju sa izvornim tekstom, utvrđeno 
je da se u Pravilniku o uvjetima za osnivanje i obavljanje 
veterinarske djelatnosti i načinu dodjele područja djelovanja 
("Službene novine Federacije BiH", broj 5/16) na bosanskom, 
hrvatskom i srpskom jeziku, potkrala niže navedena greška, te na 
osnovu članka 93. stavak 2. Poslovnika o radu Vlade Federacije 
BiH - Prečišćeni tekst ("Službene novine Federacije BiH", br. 
6/10, 37/10 i 62/10), federalni ministar poljoprivrede, 
vodoprivrede i šumarstva utvrđuje sljedeću 

ISPRAVKU 
1. U Pravilniku o uvjetima za osnivanje i obavljanje 

veterinarske djelatnosti i načinu dodjele područja djelovanja 
("Službene novine Federacije BiH", broj 5/16) u tekstu na 
bosanskom, hrvatskom i srpskom jeziku, u članu 11. stav 3. 
umjesto broja: "99." treba da stoji broj: "79". 

2. Ova ispravka objaviti će se u "Službenim novinama 
Federacije BiH". 

Broj 06-24/1-2862-3/15 
16. svibnja 2016. godine 

Sarajevo
Ministar 

Mr. sci. Šemsudin Dedić, v. r.
 

 

ISPRAVKA 
U "Službenim novinama Federacije BiH", broj 38/16 od 

18.5.2016. godine, na strani broj 38, došlo je do tehničke greške 
u naslovu donosioca Odluke o imenovanju članova Nadzornog 
odbora JKP "Vilenica - Čistoća" d.o.o. Novi Travnik, Dj. broj 
314/16. Umjesto JKP "VILENICA - VODOVOD" D.O.O. 
NOVI TRAVNIK, treba da stoji JKP "VILENICA - 
ČISTOĆA" D.O.O. NOVI TRAVNIK. 

Uredništvo 
 

  


